АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2024											№ 40
с. Поспелиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 22.12.2017 №738

В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внесении изменения в постановление Администрации района от 22.12.2017 №738 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации района, комитетов, управлений – юридических лиц, подведомственных казенных учреждений»:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации района, комитетов, управлений – юридических лиц, подведомственных бюджетных и казенных учреждений»;
1.2. Наменование приложения к указанному постановлению изложить в следующей редакции: «Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации района, комитетов, управлений – юридических лиц, подведомственных бюджетных и казенных учреждений;
1.3. Пункт 1 приложения к указанному постановлению изложить в следущей редакции: «Настоящие Правила устанавливают порядок определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации района, комитетов, управлений – юридических лиц (далее «муниципальные органы»), подведомственных бюджетных и казенных учреждений (далее –«учреждения») в части закупок товаров, работ, услуг (далее – «нормативные затраты»)»

Глава района 								     И.А. Башмаков
[bookmark: _GoBack]